
987080025

98年度「擴

大納保，加

強健保便民

服務」業務

委託外包

勞

務
v 公開招標        137,088

東輝企業

社
98/01/21 98/02/05

中央健康保險局東區分局98年1月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
招 標

方 式
以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 1 頁，共 13 頁



987088810

資訊安全管

理系統

(ISMS)維護

案

勞

務
v 議價        300,000

資誠企業

管理顧問

股份有限

公司

98/02/03 98/02/20

中央健康保險局東區分局98年2月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

第 2 頁，共 13 頁



以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

本月份無決標資料

中央健康保險局東區分局98年3月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 3 頁，共 13 頁



中央健康保險局東區分局98年4月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

本月份無決標資料

第 4 頁，共 13 頁



987088864

98年度「短

期促進就業

措施-檔案

管理作業委

外人力2人

採購」案

勞

務
v

公開取得

報價單
       260,610

東輝企業

社
98/05/13 98/05/22

中央健康保險局東區分局98年5月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

第 5 頁，共 13 頁



本月份無決標資料

中央健康保險局東區分局98年6月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

第 6 頁，共 13 頁



987080536

98年度「擴

大納保，加

強健保便民

服務」業務

委外人力1

人

勞

務
v

公開取得

報價單
       113,400

東輝企業

社
98/07/22 98/07/31

987010127

「菸品健康

福利捐補助

健保費業務

委外人力5

人採購」

勞

務
v

公開取得

報價單
       568,375

瑋帆有限

公司
98/07/28 98/07/31

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局東區分局98年7月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 7 頁，共 13 頁



987080564

承保表單委

託鍵錄、掃

描辨識代工

暨表單光碟

影像存檔代

工作業

勞

務
v

限制性招

標
       602,116

得譯數位

科技股份

有限公司

98/08/18 98/08/31

987088007

「電腦機房

UPS不斷電

設備汰換

案」

財

物
v 公開招標        748,525

詠通科技

工程股份

有限公司

98/07/29 98/08/12

中央健康保險局東區分局98年8月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

第 8 頁，共 13 頁



987080561

 全數位網

路交換機

IP-PBX及

Call

Center話務

財

物
V 公開招標     2,590,000

中華電信

(股)台灣

北區分公

司

98/08/21 98/09/22

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局東區分局98年9月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
招 標

方 式

第 9 頁，共 13 頁



987088953

「委託印製

東區健保通

訊」採購案

勞

務
v

限制性招

標
       209,160

台彩文化

事業股份

有限公司

98/10/7 98/11/2

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局東區分局98年10月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 10 頁，共 13 頁



987089425

「大樓電梯

(半責)機能

保養勞務」

採購案

勞

務
v
限制性招

標
252,000       台灣三菱
電梯股份有限公司98.11.10 98.11.16

987088102

「電腦機房

委外操作人

員」

勞

務
v

公開取得

報價單
389,400       

庭恩工程

行
98.11.12 98.11.27

987089430

99年「大樓

清潔維護工

作勞務」採

購案

勞

務
V

公開取得

報價單
363,600       

亞馬巴魯

工程

行

98.11.26 98.12.10

中央健康保險局東區分局98年11月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

第 11 頁，共 13 頁



0987089433

99年「委商

派員駐局處

理部分行政

業務」採購

案

勞

務
v 公開招標  4,331,520 東輝企業社 98.12.15

0987081250

99年「菸品

健康福利捐

補助健保費

業務委外人

力7人採

購」

 

勞

務
v 公開招標    947,520 東輝企業社 98.12.29

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

決 標

 資 料

傳 輸 日 期以

上

未

達

決標公

告

行政院衛生署中央健康保險局東區業務組98年12月採購契約簡列

案     號

標的名稱

及

數量摘要

採

購

性

質

公

告

金

招 標

方 式



98.12.31

98.12.32

決 標

 資 料

傳 輸 日 期
定期彙送

行政院衛生署中央健康保險局東區業務組98年12月採購契約簡列


